

DIELEK DISEÑOS ELÉCTRICOS S.A. DE C.V.
 FRAY MARCOS DE NIZA NO. 118, COL. SAN LORENZO
 CD. JUÁREZ, CHIH. C.P. 323230
 TEL. (656) 617-6797, FAX (656) 617-9196
 E-MAIL: ADMINISTRACION@DIELEK.COM

ORDEN DE COMPRA

FECHA	NO. REQUISICIÓN	NO. ORDEN DE COMPRA	CUENTA
11/11/2022	REQ-RS	6676A	700-22-205 J&J

IMPORTANTE: EL NÚMERO DE ESTA ORDEN DEBERÁ APARECER EN TODA CORRESPONDENCIA, FACTURAS, REMISIONES, ETIQUETAS Y GUÍAS DE EMBARQUE.

PARA:	
PROVEEDOR:	INDELEK
CONTACTO:	ALEJANDRO V.
TEL:	6567977532
EMAIL:	avillasenor@indelek.com
FACTURAR A:	
Dielek Diseños Eléctricos S.A. de C.V.	
R.F.C:	DDE- 041202 JD5
MÉTODO DE PAGO:	Transferencia
CUENTA:	

ENVIAR A:	
ENTREGAR A:	ROGELIO SANDOVAL
NEXTEL/TEL.:	6566176797
ENTREGAR EN	EN TIENDA
REFERENCIA:	

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1840	MTS		Cable calibre 2/0 viakon - PRECIO 09/NOV ING DAVID	\$ 200.00	\$ 368,000.00
			8 TRAMOS DE 230MTS CADA UNO		
460	MTS		Cable calibre 6	\$ 45.00	\$ 20,700.00
			2 TRAMOS DE 230MTS CADA UNO		
3	PZA		Cinta aislante negra	\$ 22.00	\$ 66.00
1	PZAS		Cinta aislante blanca	\$ 22.00	\$ 22.00
1	MTS		Cinta aislante roja	\$ 22.00	\$ 22.00
1	PZA		Cinta aislante azul	\$ 22.00	\$ 22.00
50	PZA		Cople pared delgada 2"	\$ 120.00	\$ 6,000.00
43	PZA		Tubo pared delgada 2"	\$ 330.00	\$ 14,190.00
2	PZA		Cincho perforado 1/2"	\$ 298.00	\$ 596.00
1000	PZA		Tornillo 1/4X1 cabeza philips C/tuerca Hex	\$ 3.50	\$ 3,500.00
2	PZA		Cople roscado 2"	\$ 40.00	\$ 80.00
6	PZA		Conector LT recto 2"	\$ 93.08	\$ 558.48
8	PZA		Tubo LT 2"	\$ 170.00	\$ 1,360.00
500	PZA		Corbata Negra 12"	\$ 2.29	\$ 1,145.00
1	PZA		Cinta de aislar verde	\$ 22.00	\$ 22.00
4	PZA		Zapata mecanica para cable cal. 6	\$ 16.53	\$ 66.12
ÁREA(S) DE USO:			IT SWITCH	SUBTOTAL	\$ 416,349.60
				IVA 08%	\$ 33,307.97
				TOTAL	\$ 449,657.57

AUTORIZACIÓN DE COMPRA

PA 
 ING. JAVIER GONZALEZ

☒ MONEDA NACIONAL
☐ DÓLARES